

**JV Invest ApS**

**Kaolinvej 5, 9220 Aalborg Øst**

---

**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 35 82 43 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2017.

---

Jess Vestergaard Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JV Invest ApS  
Kaolinvej 5  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 35 82 43 67  
Stiftet: 7. april 2014  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016  
3. regnskabsår

### Direktion

Vivi Vestergaard Pedersen  
Jess Vestergaard Pedersen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i ejendomsudlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 116 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>116.391</b>	<b>88.027</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.579	-37.154
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>78.812</b>	<b>50.873</b>
Andre finansielle indtægter	819	0
Øvrige finansielle omkostninger	-67.706	-89.937
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.925</b>	<b>-39.064</b>
Skat af årets resultat	-2.000	8.000
<b>Årets resultat</b>	<b>9.925</b>	<b>-31.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.925	0
Disponeret fra overført resultat	0	-31.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.925</b>	<b>-31.064</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	1.997.759	2.035.338
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.997.759</u>	<u>2.035.338</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.997.759</u></b>	<b><u>2.035.338</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.875	0
	Udskudte skatteaktiver	9.000	11.000
	Andre tilgodehavender	0	42.304
	Periodeafgrænsningsposter	2.258	2.206
	Tilgodehavender i alt	<u>13.133</u>	<u>55.510</u>
	Likvide beholdninger	<u>161.841</u>	<u>85.684</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>174.974</u></b>	<b><u>141.194</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.172.733</u></b>	<b><u>2.176.532</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-43.575	-53.500
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.425</u></b>	<b><u>-3.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	<u>932.623</u>	<u>977.963</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>932.623</u>	<u>977.963</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	45.340	44.383
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.029.270	1.004.166
	Anden gæld	<u>149.075</u>	<u>143.520</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.233.685</u>	<u>1.202.069</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.166.308</u></b>	<b><u>2.180.032</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.172.733</u></b>	<b><u>2.176.532</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	
Kostpris primo		2.094.957
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.094.957</b>
Af- og nedskrivninger primo		59.619
Årets afskrivninger		37.579
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>97.198</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.997.759</b>

31/12 2016

31/12 2015

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat primo	-53.500	-22.436
Årets overførte overskud eller underskud	9.925	-31.064
	<b>-43.575</b>	<b>-53.500</b>

### 4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	977.963	1.022.346
Heraf forfalder inden for 1 år	-45.340	-44.383
	<b>932.623</b>	<b>977.963</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	741.000	791.000

## **Noter**

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 978 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.998 t.kr.

### **6. Eventualposter Eventualforpligtelser**

Ingen.